Należy nam się wszystkim w tym ostatnim momencie wszelkich porużyć sprężyn czynienia dla sprawy publicznej, abyśmy sobie nic do wyrzucenia nie mieli.

Dan w Paryżu, 21 pluviöse r. V (9 lut. r. 1797).

*Peterson. Wybicki. Barss.*

## XXV. Henryk Dąbrowski do Potockiego.

*(18 lutego r. 1797).*

Milan, 30 pluviöse l'an V.

Pisałem do obywatela 26 januar., tak jak i 15 pluviöse<sup>1)</sup>, przelałem mu wszystkie kopje czynności tutejszych wraz z listami z Paryża od naszych przyjaciół i z pismem drukowanym, obywatelowi wiadomem. Ale z największym zadziwieniem odebrałem list od obywatela, 4 lutego datowany, z którego się dowiaduję, że ob.